

貸借対照表

〔平成29年3月31日現在〕

(金額単位：千円)

| 資 産 の 部 | | 負 債 の 部 | |
|--------------------|------------------|----------------------|------------------|
| 科 目 | 金 額 | 科 目 | 金 額 |
| 固 定 資 産 | 4,373,023 | 固 定 負 債 | 1,960,990 |
| 有 形 固 定 資 産 | 4,354,315 | 関係会社長期借入金 | 1,725,000 |
| 供給設備 | 4,213,239 | 退職給付引当金 | 16,053 |
| 業務設備 | 139,693 | ホルダー修繕引当金 | 138,828 |
| 附帯事業設備 | 0 | 附帯事業損失引当金 | 18,457 |
| 建設仮勘定 | 1,381 | 資産除去債務 | 58,337 |
| 無 形 固 定 資 産 | 15,623 | その他固定負債 | 4,312 |
| その他無形固定資産 | 15,623 | 流 動 負 債 | 753,833 |
| 投資その他の資産 | 3,084 | 一年以内に期限到来の 固定負債 | 2,149 |
| 長期前払費用 | 1,880 | 未払金 | 93,704 |
| 繰延税金資産 | 994 | 未払費用 | 63,083 |
| その他投資 | 210 | 未払法人税等 | 10,611 |
| 流 動 資 産 | 1,172,402 | 前受金 | 7,423 |
| 現金及び預金 | 533,061 | 預り金 | 896 |
| 売掛金 | 595,727 | 一年内返済予定関係会社 長期借入金 | 345,000 |
| 未収入金 | 16,094 | 関係会社買掛金 | 230,946 |
| 製品 | 6,650 | 関係会社短期債務 | 16 |
| 貯蔵品 | 13,720 | 負 債 合 計 | 2,714,823 |
| 前払費用 | 765 | 純 資 産 の 部 | |
| 繰延税金資産 | 7,024 | 株 主 資 本 | 2,830,602 |
| その他流動資産 | 200 | 資 本 金 | 3,000,000 |
| 貸倒引当金 | △842 | 利 益 剰 余 金 | △169,397 |
| | | その他利益剰余金 | △169,397 |
| | | 繰越利益剰余金 | △169,397 |
| | | 純 資 産 合 計 | 2,830,602 |
| 資 産 合 計 | 5,545,426 | 負債・純資産合計 | 5,545,426 |

(注) 記載金額は千円未満を切捨てて表示しております。

損 益 計 算 書

自 平成28年 4月1日
至 平成29年 3月31日

(金額単位：千円)

| 費 用 | | 収 益 | |
|------------|-----------|------------|-----------|
| 科 目 | 金 額 | 科 目 | 金 額 |
| 売上原価 | 1,827,398 | 製品売上 | 3,098,441 |
| 期首たな卸高 | 7,209 | ガス売上 | 3,098,441 |
| 当期製品仕入高 | 1,827,901 | | |
| 当期製品自家使用高 | 1,061 | | |
| 期末たな卸高 | 6,650 | | |
| (売上総利益) | 1,271,042 | | |
| 供給販売費 | 1,324,312 | | |
| 一般管理費 | 101,025 | | |
| | | (事業損失) | 154,296 |
| 営業雑費用 | 140,782 | 営業雑収益 | 168,132 |
| 受注工事費用 | 110,057 | 受注工事収益 | 120,648 |
| 器具販売費用 | 30,724 | 器具販売収益 | 44,761 |
| | | その他営業雑収益 | 2,722 |
| 附帯事業費用 | 25,078 | 附帯事業収益 | 2,366 |
| CNG販売原料ガス費 | 1,331 | CNG販売収益 | 2,366 |
| CNG販売費 | 23,747 | | |
| | | (営業損失) | 149,658 |
| 営業外費用 | 33,311 | 営業外収益 | 43,192 |
| 支払利息 | 32,785 | 受取利息 | 11 |
| 雑支出 | 525 | ガス管移設補償金 | 39,425 |
| | | 雑収入 | 3,755 |
| | | (経常損失) | 139,777 |
| 特別損失 | 62,846 | | |
| 減損損失 | 62,846 | | |
| | | (税引前当期純損失) | 202,623 |
| 法人税等 | 590 | | |
| 法人税等調整額 | △8,018 | | |
| | | 当期純損失 | 195,195 |
| 合 計 | 3,507,327 | 合 計 | 3,507,327 |

(注) 記載金額は千円未満を切捨てて表示しております。